平成 27年 6月 5日

会員各位

関係者の皆様

          東京都中央区日本橋 2-4-7本間ビル 4F

          一般社団法人全国高圧ガス容器検査協会

                   会 長  白 砂 清 一

第４回通常総会終了のお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

   さて、当協会は 5月 28日(木)15:00より、メルパルク東京において第４回通常総会を

開催いたしました。

  全議案につきまして、会員、賛助会員の皆さまの賛成により承認されましたのでご報告

申し上げます。

敬具

記

   報告事項    第 3期(平成 26年 4月 1日から平成 27年 3月 31日まで)事業報告

          計算書類監査結果報告の件

          本件は、上記事業報告、計算書類の内容およびその監査結果を報告

いたしました。

第 1号議案 平成 26年度事業報告承認の件

第 2号議案 平成 26年度決算報告承認の件

第 3号議案 平成 27年度事業計画(案)承認の件

第 4号議案 平成 27年度予算(案)承認の件

そ の 他 優良従業員の表彰

                                     以上